Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2024  № 3433

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары от 01.11.2024 № 11 администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» следующие изменения:
включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Иванова Дмитрия Андреевича, Иванову Зою Васильевну, Марину Полину Альбертовну, Матвееву Ольгу Николаевну, Плешкову Наталью Владимировну, Пулькова Александра  Николаевича, Соколову Ларису Львовну, Степанову Марину Витальевну,
Шепееву Антонину Витальевну, Яковлеву Светлану Анатольевну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава города Чебоксары 	В.А. Доброхотов

020-121
[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 02.11.2024 № 3433

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Трофимова Елена Ринатовна
	19.01.1986
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних по Калининскому району администрации города Чебоксары

	2
	Фомин Георгий Михайлович
	07.11.1972
	ведущая и старшая
	-
	временно не работающий

	3
	Павлов Юрий Анисимович
	08.07.1983
	ведущая и старшая
	-
	специалист по земельно-имущественным отношениям ГУП ЧР «Чувашгаз»

	4
	Александров Дмитрий Викторович
	18.04.1976
	ведущая
	-
	исполнительный секретарь Чебоксарского городского местного отделения отдела по обеспечению деятельности местных отделений Партии Чувашского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	5
	Алексеев Владимир Витальевич
	31.07.1986
	ведущая
	-
	слесарь механосборочных работ ИП Мресов Е.В.

	6
	Павлов Игорь Иванович
	07.02.1983
	ведущая и старшая
	-
	главный специалист-эксперт сектора по взаимодействию с органами государственной власти отдела экспертно-аналитической работы управления делами администрации города Чебоксары

	7
	Романов Алексей Васильевич
	14.11.1979
	старшая
	-
	начальник службы безопасности АУ Чувашский государственный театр оперы и балета»

	8
	Сидорова Мальвина Юрьевна
	18.10.1992
	старшая
	-
	временно не работающая

	9
	Кольцова Ирина Юрьевна
	03.04.2001
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела муниципального контроля управы по Калининскому району администрации города Чебоксары

	10
	Якимов Михаил Викторович
	08.01.2000
	старшая
	-
	временно не работающий

	11
	Куракина Софья Сергеевна
	28.11.2001
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела ЗАГС по Калининскому району администрации города Чебоксары

	12
	Запольская Наталия Васильевна
	18.12.1970
	старшая
	-
	временно не работающая

	13
	Алешев Андрей Евгеньевич
	13.01.1999
	ведущая
	-
	временно не работающий

	14
	Иванов Денис Владимирович
	24.05.1985
	ведущая и старшая
	-
	временно не работающий

	15
	Жимков Андрей Николаевич
	28.02.1984
	ведущая и старшая
	-
	заведующий сектором по Московскому району отдела учета и размещения НТО управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары

	16
	Халитов Ремис Небиуллович
	04.11.2000
	ведущая
	-
	квартальный уполномоченный управы по Ленинскому району администрации города Чебоксары

	17
	Захаров Евгений Константинович
	15.08.1980
	старшая
	-
	временно не работающий

	18
	Григорьева Анастасия Владимировна
	25.11.1983
	старшая
	-
	временно не работающая

	19
	Мазюкова Фаина Васильевна
	06.05.1973
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары

	20
	Антонова Надежда Владиславовна
	22.01.1981
	старшая
	-
	специалист по кадрам БУ «Чувашский национальный музей»

___________________________________

020-110
image1.png